[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2017 года                                                                                                            № 15
О внесении изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов
сельского поселения Лыхма от 23 апреля 2010 года № 9
Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:

1. Внести в приложение 1 «Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Лыхма, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 23 апреля 2010 года № 9 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Лыхма, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции:

«10. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с порядком, утвержденным администрацией сельского поселения Лыхма, размещаются на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а в случае отсутствия этих сведений на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - предоставляются средствам массовой информации для опубликования по их запросам.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                        С.В.Белоусов